
Veckans bilder från 2003
anken med veckans bild är att få en koppling till pågående verksamhet och visa vad som kan hända nere på

klubben en klubbkväll. 
    Nu skall ingen ta detta med 'veckans' alltför strikt, det blir vad det blir. Det är tillfället och möjligheten som
gör när en uppdatering kommer men med ungefär så där nån veckas mellanrum så försöker vi byta ut bilden.

 

 

Serieprototypen till SMJ:s färdigbyggda lok litt Oa på jungfrufärd.
Foto: MJF, Morten Nordby

 

2003-10-23

Bångfors samhälle får sin nya gatuplan efter omregleringen.

 

 

http://www.smj.org/prylboden/lok/lok_Oa_f.htm
http://www.smj.org/links/links_jarnvagsnat_f.htm
javascript:window.close();


2003-10-16

Från vänster till höger ser vi här en trippel, dvs ett "trekungamöte".
2 stycken litt Dg, 3 stycken litt Da och längst till vänster en litt Dm4.
(Den sistnämnda är en "ny version av" malmlok i den svenska lokparken.)

Fotnot: Några andra historiska trekungamöten vi kan hitta är:
från åren 1101, 1914 och 1939.

 

2003-10-02

Att SMJ saknade telefonstolpar utmed järnvägen (bl.a.) har givit
ett påtagligt resultat från medlemsresan till mj-klubbar i Helsingfors.

Det är nu ett prioriterat område för Juhlins Mekaniska från Strängnäs
som tillverkar och sätter upp stolpar utmed linjesträckningen.

 

 

 

 

 

http://www.smj.org/medlemsinfo1/resa_helsingfors/beskrivning_f.htm


2003-09-04

Ett tågklarerarbiträde under 
sin tjänsteutövning på station Kolaråsen.

 

 

Det har trots allt hänt en del på banan under sommar, nya hus i
Mohällarne är under byggnad, vägbank till hamnen är under
restauration och el-avdelningen har också varit flitiga med
digitalinkoppling.

Men, som vanligt, har det även varit intressanta samtal vid fikat
(byggherren till husen ovan har ögonkontakt med kameran).



 

 

 

Vill du se bilden så får du lägga pusslet. 
Mycke´nöje!

 

 

En av våra nya medlemmar, nämligen AliceB, 
har tagit itu med stängselreparationener utmed banan.

Kan det ha varit klagomål från någon bonde som saknar en ko?



 

 

2003-03-30

 
f.d. TC vid Ekensholmsbanan tar en inspektionstur på trafikkvällen.

 

 

Den ordinarie personalen är så ansträngd(?) att yngre krafter får hyras in ...
 

 

 

 

 

http://www.smj.org/trafiken/begrepp.php#tc
http://www.smj.org/trafiken/trafikkvallar_f.htm


 

 

Den gamla hyttan (studiemodell) ställs åt sidan ... och den nya modellens grundplatta passas in i landskapet.
 

Pizza för den ihärdige arbetaren?Aha, byte av vändskivan i Mohällarne.
Vi får väl återkomma med en ny bild när det är klart om någon månad eller två ...

 

Man har ju hört talas om Cola för IT-
programmerare, men här kanske det är

en hemlig ingrediens för målningen?'
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